
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022070600129

129

Nº 126, quarta-feira, 6 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2022 - UASG 810005 - CGL/MDH

Nº Processo: 00135.213541/2022-94.
Pregão Nº 14/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE LOGISTICA - MDH.
Contratado: 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA PIRES. Objeto: O objeto do presente termo
de contrato é a aquisição de 19 (dezenove) televisores, para atender as necessidades da
Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa - SNDPI, conforme
especificações estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.
Este Termo de Contrato vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta
vencedora, independentemente de transcrição.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 05/07/2022 a 04/07/2023. Valor
Total: R$ 51.281,00. Data de Assinatura: 05/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/07/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 810005 - CGL/MDH

Número do Contrato: 22/2022.
Nº Processo: 00135.204930/2022-29.
Pregão. Nº 14/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE LOGISTICA - MDH.
Contratado: 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA PIRES. Objeto: Suprimir 13,6364%
(treze inteiros e seis mil, trezentos e sessenta e quatro décimos de milésimo por
cento) do valor inicial atualizado do Contrato, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a R$ 24.291,00 (vinte e quatro mil duzentos e noventa e um
reais), nos moldes do art. 65, inciso I, alínea "b", § 1º, da Lei n.º 8.666/1993; Alterar
a cláusula terceira - preço, em função da supressão.. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 153.843,00. Data de Assinatura: 04/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 04/07/2022).

COMISSÃO DE ANISTIA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 8, DE 5 DE JULHO DE 2022

A Coordenadora da Coordenação de Registro e Controle Processual da Comissão de Anistia, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos artigos 26 § 4º, 56 § 10
e 59 da Lei nº 9.784 de 29 de janeiro de 1999, NOTIFICA os requerentes abaixo identificados para tomarem conhecimento do arquivamento nos requerimentos de anistia abaixo listados,
intimando-os para apresentarem recurso no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir da publicação.

. PROTOCOLO SEI I N T E R ES S A D O M OT I V O

. 2003.04.18618 TEREZA RAMOS DO NASCIMENTO ENDEREÇO INCERTO

. 2003.01.26865 CARLOS RENATO LONEL ALVA SANTOS ENDEREÇO INCERTO

. 2003.01.26865 ESMERALDO FLORÊNCIO DA SILVA ENDEREÇO INCERTO

. 2002.01.05912 ELIENE MACEDO PINHEIRO ENDEREÇO INCERTO

. 2002.01.05912 BÁRBARA SILVA DINIZ ENDEREÇO INCERTO

. 2003.21.34705 MARIA DE NAZARETH TEIXEIRA RIBEIRO ENDEREÇO INCERTO

RENATA ALVES NERES NOGUEIRA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 9, DE 5 DE JULHO DE 2022

A Coordenadora da Coordenação de Registro e Controle Processual da Comissão de Anistia, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos artigos 26 § 4º, 56 § 10
e 59 da Lei nº 9.784 de 29 de janeiro de 1999, NOTIFICA os requerentes abaixo identificados para tomarem conhecimento da decisão da Coordenadora-Geral da Comissão de Anistia nos
pedidos de recurso.

. PROTOCOLO SEI I N T E R ES S A D O M OT I V O

. 00135.224513/2020-31 OZÉAS DAS NEVES DO NASCIMENTO ENDEREÇO INCERTO

. 00135.224513/2020-31 CLEIDSON VENICIO FERREIRA ROCHA COSTA ENDEREÇO INCERTO

. 00135.226254/2020-82 ROBERTO WILLIANS DE SANTANA ENDEREÇO INCERTO

. 08000.051390/2020-40 MICHEL DIAS DA SILVA ENDEREÇO INCERTO

RENATA ALVES NERES NOGUEIRA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 7, DE 5 DE JULHO DE 2022

A Coordenadora da Coordenação de Registro e Controle Processual da Comissão de Anistia, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos artigos 26 § 4º, 56 § 10
e 59 da Lei nº 9.784 de 29 de janeiro de 1999, NOTIFICA os interessados abaixo identificados para tomarem conhecimento da decisão da Ministra de Estado nos requerimentos de anistia
abaixo listados, intimando-os para apresentarem pedido de reconsideração no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir da publicação.

. PROTOCOLO SEI I N T E R ES S A D O M OT I V O

. 2014.01.73616 MARQUEZ HUDSON CÔRES ENDEREÇO INCERTO

. 08000.026168/2017-11 JOSE ANTONIO RODRIGUES ENDEREÇO INCERTO

. 00135.222315/2020-32 NATHAN SOARES NONATO ENDEREÇO INCERTO

. 00135.222315/2020-32 RONALDO MARQUES DA SILVA ENDEREÇO INCERTO

. 08000.044571/2017-14 IRENE GOMES ENDEREÇO INCERTO

. 08000.044571/2017-14 ELIAS PEREIRA DOS SANTOS ENDEREÇO INCERTO

. 08000.034451/2017-17 LUSENY FERREIRA DA SILVA ENDEREÇO INCERTO

. 08000.034389/2017-55 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUSA ENDEREÇO INCERTO

. 08000.034124/2017-57 IMARE SURUI ENDEREÇO INCERTO

. 08000.034404/2017-65 JOSÉ FÉLIX FERREIRA DA SILVA ENDEREÇO INCERTO

. 2014.01.73905 MAURO GLASHESTER ENDEREÇO INCERTO

. 2014.01.73905 DANIEL JOHN VAIRO ENDEREÇO INCERTO

. 08000.021602/2016-88 CARLA DOURADO MOURA ENDEREÇO INCERTO

. 08000.021602/2016-88 JOÃO LOURENÇO SOUZA ENDEREÇO INCERTO

. 2007.01.57371 VERÔNICA SANTOS DE FREITAS ENDEREÇO INCERTO

. 2005.01.51055 MARTA DE LIMA LEITE ENDEREÇO INCERTO

. 2004.01.39522 JOÃO ALVES DE GÓES ENDEREÇO INCERTO

. 2004.01.39522 ALTAIR MAGALHÃES CANELA ENDEREÇO INCERTO

. 2004.01.45630 REJANE CRISTINA FERNANDES SARAIVA ENDEREÇO INCERTO

. 2004.01.45630 FRANCISCO ANDRADE DE ARAUJO ENDEREÇO INCERTO

. 2006.01.54119 ROSEMARY APARECIDA PEREIRA ENDEREÇO INCERTO

. 2006.01.54119 DANIELLA DENISE DE LIMA ENDEREÇO INCERTO

. 2006.01.54119 JULIANA ALINE DE LIM ENDEREÇO INCERTO

. 2007.01.57755 APARECIDO INÁCIO ENDEREÇO INCERTO

. 2007.01.57755 LUIZANTONIONIGRO FALCOSK ENDEREÇO INCERTO

. 08000.034417/2017-34 GILLES S. GOMES ENDEREÇO INCERTO

. 08000.034407/2017-07 GILLES S. GOMES ENDEREÇO INCERTO

. 2013.01.72195 RAIMUNDO FRANCISCO DE OLIVEIRA ENDEREÇO INCERTO

. 2010.01.66749 MAURÍCIO RODRIGUES LINS ENDEREÇO INCERTO

. 2014.01.73455 PAULO SERGIO GRANADO PARANHOS ENDEREÇO INCERTO

. 08000.004453/2016-92 MARIA BORGES DE SOUZA ENDEREÇO INCERTO

. 08000.033989/2017-04 EDEMAR FREITAS RODRIGUES ENDEREÇO INCERTO

. 08000.031312/2016-42 MARCELO LIMA DE CARVALHO ENDEREÇO INCERTO

. 2011.01.69903 LAURITA REIS MESQUITA ENDEREÇO INCERTO

. 2003.01.32372 BRUNO LUIS TALPAI ENDEREÇO INCERTO

. 2003.01.32372 LUIZ SOARES DA CRUZ ENDEREÇO INCERTO

. 08000.033996/2017-06 RITA SANTIAGO ENDEREÇO INCERTO

. 08000.002240/2017-15 WARIKATU SURUI ENDEREÇO INCERTO

RENATA ALVES NERES NOGUEIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
liana.matos
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-07-06T02:20:00-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




